
TJ Jiskra Horní Maršov

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Velká cena Krkonoš

36. ročník

KRAKONOŠ ČESKÝ POHÁR V BĚHU DO VRCHU 2023

Počasí: Jasno 7°C

Horní Maršov - Pomezní Boudy
22.4.2023

J. Kostadinov

Organizační výbor

Ředitel závodu :

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 22.4.2023 21:29:08

2004 a mladšíJunioři (19 let a mladší) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 UHER Jan 200438 SK Nové město nad Metují 1:05:22,3

2 TUREČEK Ondřej 200542 Horní Maršov 4:32,01:09:54,3

3 HANZL Jaroslav 200461 Carla kupkolo 10:03,01:15:25,3

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2004 a mladšíJuniorky (19 let a mladší) 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LIKUSOVÁ Barbora 201134 SK Mníšecký Expres 34:10,6

2 TAFIJČUKOVÁ Veronika 201033 SK Mníšecký Expres 6:41,540:52,1

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1984 až 2003Muži A (do 39 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠOLC Vítězslav 199115 BK Náchod 57:39,5

2 HABR Martin 199644 TJ Sokol Olešnice 7:02,51:04:42,0

3 RÝDL Jan 199247 7:27,81:05:07,3

4 KUBÁLEK Lukáš 199223 8:58,41:06:37,9

5 FAJTA Viktor 198667 D5 15:34,01:13:13,5

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1974 až 1983Muži B (40-49 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JEŽEK Přemysl 198213 AC Slovan Liberec 58:54,3

2 HAK Tomáš 197857 Carla kupkolo 2:24,01:01:18,3

3 ROHÁČEK Jan 198210 3D Fitness Race Team 3:28,21:02:22,5

4 KUBÍK Ondřej 198126 TJ Matonstav Úpice 3:53,31:02:47,6

5 BROŽ Milan 198249 LK Jasan Aš 7:25,51:06:19,8

6 ERBERT Ladislav 197759 TJ Harant Pecka 7:53,01:06:47,3

7 NOVOTNÝ Luděk 197460 Carla kupkolo 8:24,71:07:19,0

8 ŠPLÍCHAL Jan 198314 Sokol Valteřice 9:09,41:08:03,7

9 BUCHTÍK Ondřej 198168 D5 10:01,81:08:56,1

10 ŠKODA Aleš 197562 SKILAUF Team 11:36,51:10:30,8

11 DRYGAALSKI Henryk 197954 SUN Vibes.cz 14:26,31:13:20,6

12 HANUŠ Radek 197819 SKI Alp Shop/Krkonoše 15:17,51:14:11,8

13 ODVÁRKA Jiří 197712 Kosmická Jiskra 15:57,21:14:51,5

14 KIRSCH Radomír 197569 Triatlon Team Trutnov 16:01,51:14:55,8

15 HOLOTINA Patrik 197827 Horní Maršov 18:40,01:17:34,3

16 LHOTA Aleš 197850 A&A Desigen 18:50,21:17:44,5

17 HORÁK Jiří 197665 KC Jaroměř 19:09,01:18:03,3

18 VAŠÍČEK Roman 197451 TJ Maratonstav Úpice 21:39,61:20:33,9

19 DIVÍŠEK David 197730 AC Čimelice 23:40,61:22:34,9

20 BUCHTÍK Aleš 198266 D5 25:04,41:23:58,7

21 POLCER Dušan 197431 SK Mníšecký Expres 35:52,01:34:46,3

22 TOMEČEK Jan 198253 39:51,81:38:46,1

1



TJ Jiskra Horní Maršov

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 22.4.2023 21:29:08

22 022 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1964 až 1973Muži C (50-59 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÝ Jan 197345 Eleven Run Team 1:02:03,7

2 ROSENAUER Michal 196948 44,91:02:48,6

3 JANČÍK Bořek 196421 Salming/Run4Fun 1:42,71:03:46,4

4 SAIDL Filip 197363 TJ Packa 4:50,71:06:54,4

5 OŽANA Václav 19642 Fit bez diet 7:03,91:09:07,6

6 ŠESTÁK Karel 197128 Kasper Swix Team 9:16,81:11:20,5

7 UHER Juraj 197337 Přibyslav 9:49,91:11:53,6

8 HABR Petr 196543 Žernov 10:38,21:12:41,9

9 VESELÝ Pavel 196646 HSK Horní Rokytnice 14:04,91:16:08,6

10 ČIPERA Radek 196418 SKI Radvanice 17:11,01:19:14,7

11 VAŠÍČEK Martin 19714 TJ Maratonstav Úpice 17:48,91:19:52,6

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1954 až 1963Muži D (60-69 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠOLC Vítězslav 19573 BKL Machov 1:20:49,6

2 HRADIL Petr 195824 Já 3:05,21:23:54,8

3 ŠRŮTEK Stanislav 19587 TJ Maratonstav Úpice 3:50,61:24:40,2

4 LEPLT Jiří 196141 Pivovar Miletín 11:29,11:32:18,7

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1953 a staršíMuži E (70 let a starší) 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECHEK František 19535 TJ Maratonstav Úpice 31:18,1

2 ŠMÍDA Oldřich 194811 TJ Maratonstav Úpice 1:45,333:03,4

3 JAVŮREK Jiří 194817 TJ Maratonstav Úpice 1:50,933:09,0

4 LANTA Jiří 194416 TJ Maratonstav Úpice 15:40,946:59,0

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1989 až 2003Ženy A (do 34 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 WEISSOVÁ Gabriela 199164 D5 1:16:04,2

2 HEŘMANOVÁ Alena 199055 Horní Maršov Pepperl+Fuchs 20:39,41:36:43,6

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1979 až 1988Ženy B (35-44 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁJKOVÁ Eliška 198229 AC Čimelice 1:18:34,4

2 DUCHOVÁ Jana 198056 Horní Maršov 18:09,21:36:43,6

3 TOMEČKOVÁ Petra 198352 20:11,71:38:46,1

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1969 až 1978Ženy C (45-54 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Táňa 197222 BK Náchod 1:05:23,4

2 KYNČLOVÁ Dagmar 197220 SK Nové město nad Metují 5:45,01:11:08,4

3 UHEROVÁ Jana 197236 Přibyslav 11:37,41:17:00,8

4 LIKUSOVÁ Dagmar 197032 SK Mníšecký Expres 29:05,81:34:29,2

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1959 až 1968Ženy D (55-64 let) 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JONÁŠOVÁ Zdeňka 19648 Hradecký Spinning klub 34:01,3

2 KLAMPFLOVÁ Eva 196439 Vrchaři Vrchlabí 2:22,936:24,2

3 ŠTERNEROVÁ Hana 19639 Hradec Králové 7:08,641:09,9

2



TJ Jiskra Horní Maršov

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 22.4.2023 21:29:08

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1958 a staršíŽeny E (65 let a starší) 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECHKOVÁ Šárka 19566 TJ Maratonstav Úpice 36:01,0

2 ŠLECHTOVÁ Marie 19521 TJ Sokol Jaroměř 6:39,642:40,6

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 a staršíAbsolutní 5 km 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECHEK František 19535 TJ Maratonstav Úpice 31:18,1

2 ŠMÍDA Oldřich 194811 TJ Maratonstav Úpice 1:45,333:03,4

3 JAVŮREK Jiří 194817 TJ Maratonstav Úpice 1:50,933:09,0

4 JONÁŠOVÁ Zdeňka 19648 Hradecký Spinning klub 2:43,234:01,3

5 LIKUSOVÁ Barbora 201134 SK Mníšecký Expres 2:52,534:10,6

6 PECHKOVÁ Šárka 19566 TJ Maratonstav Úpice 4:42,936:01,0

7 KLAMPFLOVÁ Eva 196439 Vrchaři Vrchlabí 5:06,136:24,2

8 TAFIJČUKOVÁ Veronika 201033 SK Mníšecký Expres 9:34,040:52,1

9 ŠTERNEROVÁ Hana 19639 Hradec Králové 9:51,841:09,9

10 ŠLECHTOVÁ Marie 19521 TJ Sokol Jaroměř 11:22,542:40,6

11 LANTA Jiří 194416 TJ Maratonstav Úpice 15:40,946:59,0

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 a staršíAsbolutní 13,6 km 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠOLC Vítězslav 199115 BK Náchod 57:39,5

2 JEŽEK Přemysl 198213 AC Slovan Liberec 1:14,858:54,3

3 HAK Tomáš 197857 Carla kupkolo 3:38,81:01:18,3

4 MALÝ Jan 197345 Eleven Run Team 4:24,21:02:03,7

5 ROHÁČEK Jan 198210 3D Fitness Race Team 4:43,01:02:22,5

6 KUBÍK Ondřej 198126 TJ Matonstav Úpice 5:08,11:02:47,6

7 ROSENAUER Michal 196948 5:09,11:02:48,6

8 JANČÍK Bořek 196421 Salming/Run4Fun 6:06,91:03:46,4

9 HABR Martin 199644 TJ Sokol Olešnice 7:02,51:04:42,0

10 RÝDL Jan 199247 7:27,81:05:07,3

11 UHER Jan 200438 SK Nové město nad Metují 7:42,81:05:22,3

12 METELKOVÁ Táňa 197222 BK Náchod 7:43,91:05:23,4

13 BROŽ Milan 198249 LK Jasan Aš 8:40,31:06:19,8

14 KUBÁLEK Lukáš 199223 8:58,41:06:37,9

15 ERBERT Ladislav 197759 TJ Harant Pecka 9:07,81:06:47,3

16 SAIDL Filip 197363 TJ Packa 9:14,91:06:54,4

17 NOVOTNÝ Luděk 197460 Carla kupkolo 9:39,51:07:19,0

18 ŠPLÍCHAL Jan 198314 Sokol Valteřice 10:24,21:08:03,7

19 BUCHTÍK Ondřej 198168 D5 11:16,61:08:56,1

20 OŽANA Václav 19642 Fit bez diet 11:28,11:09:07,6

21 TUREČEK Ondřej 200542 Horní Maršov 12:14,81:09:54,3

22 ŠKODA Aleš 197562 SKILAUF Team 12:51,31:10:30,8

23 KYNČLOVÁ Dagmar 197220 SK Nové město nad Metují 13:28,91:11:08,4

24 ŠESTÁK Karel 197128 Kasper Swix Team 13:41,01:11:20,5

25 UHER Juraj 197337 Přibyslav 14:14,11:11:53,6

26 HABR Petr 196543 Žernov 15:02,41:12:41,9

27 FAJTA Viktor 198667 D5 15:34,01:13:13,5

28 DRYGAALSKI Henryk 197954 SUN Vibes.cz 15:41,11:13:20,6

29 HANUŠ Radek 197819 SKI Alp Shop/Krkonoše 16:32,31:14:11,8

30 ODVÁRKA Jiří 197712 Kosmická Jiskra 17:12,01:14:51,5

31 KIRSCH Radomír 197569 Triatlon Team Trutnov 17:16,31:14:55,8

3



TJ Jiskra Horní Maršov

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 22.4.2023 21:29:08

32 HANZL Jaroslav 200461 Carla kupkolo 17:45,81:15:25,3

33 WEISSOVÁ Gabriela 199164 D5 18:24,71:16:04,2

34 VESELÝ Pavel 196646 HSK Horní Rokytnice 18:29,11:16:08,6

35 UHEROVÁ Jana 197236 Přibyslav 19:21,31:17:00,8

36 HOLOTINA Patrik 197827 Horní Maršov 19:54,81:17:34,3

37 LHOTA Aleš 197850 A&A Desigen 20:05,01:17:44,5

38 HORÁK Jiří 197665 KC Jaroměř 20:23,81:18:03,3

39 HÁJKOVÁ Eliška 198229 AC Čimelice 20:54,91:18:34,4

40 ČIPERA Radek 196418 SKI Radvanice 21:35,21:19:14,7

41 VAŠÍČEK Martin 19714 TJ Maratonstav Úpice 22:13,11:19:52,6

42 VAŠÍČEK Roman 197451 TJ Maratonstav Úpice 22:54,41:20:33,9

43 ŠOLC Vítězslav 19573 BKL Machov 23:10,11:20:49,6

44 DIVÍŠEK David 197730 AC Čimelice 24:55,41:22:34,9

45 HRADIL Petr 195824 Já 26:15,31:23:54,8

46 BUCHTÍK Aleš 198266 D5 26:19,21:23:58,7

47 ŠRŮTEK Stanislav 19587 TJ Maratonstav Úpice 27:00,71:24:40,2

48 LEPLT Jiří 196141 Pivovar Miletín 34:39,21:32:18,7

49 LIKUSOVÁ Dagmar 197032 SK Mníšecký Expres 36:49,71:34:29,2

50 POLCER Dušan 197431 SK Mníšecký Expres 37:06,81:34:46,3

51 DUCHOVÁ Jana 198056 Horní Maršov 39:04,11:36:43,6

51 HEŘMANOVÁ Alena 199055 Horní Maršov Pepperl+Fuchs 39:04,11:36:43,6

53 TOMEČKOVÁ Petra 198352 41:06,61:38:46,1

53 TOMEČEK Jan 198253 41:06,61:38:46,1

54 054 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

065 65
J. Kostadinov

Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

4


